
SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009
Gedetailleerde Resultaten Dressuur

1

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PONY KL 1
C 

Nawijn H. 
mw. 

B 
Besselink R. 

mw 

E 
Kroesberge

n N. 

  

NR NAAM - %
1885 1 185,0 2 192,0 1 180,0 3 1VEEN Steven v.d. 67,17 58,0

1797 2 181,0 3 183,0 4 182,0 2 2SIKKEN Henrieke 69,00 56,9

1516 3 200,0 1 189,0 2 184,0 1 3NANNINGS Albertine 5 69,50 56,6

1704 4 181,0 3 187,0 3 164,0 4 4DEKKER Melanie 71,33 55,4

1866 5 177,0 5 176,0 5 159,0 5 5WAL Cornelis v.d. 74,67 53,3

2

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PONY KL 23
C 

Nawijn H. 
mw. 

B 
Besselink R. 

mw 

E 
Kroesberge

n N. 

  

NR NAAM - %
1430 1 204,0 1 204,0 1 219,0 1 1BOOM Mieke           kl 3 55,50 65,3

1630 2 200,0 2 191,0 3 190,0 3 2SCHOTTINK Anita      kl 2 63,17 60,5

1910 3 191,0 4 192,0 2 189,0 4 3EBBEKINK Simone      kl 2 64,67 59,6

584 4 194,0 3 189,0 5 188,0 5 4HARMSEL William ter  kl 3 64,83 59,5

1401 5 178,0 7 190,0 4 172,0 6 5KLEIN Jurgen         kl 2 70,00 56,3

1443 6 189,0 5 182,0 6 196,0 2 6KOERHUIS Mart        kl 3 5 70,50 55,9

1411 7 181,0 6 181,0 7 171,0 7 7NOORD Arjan van      kl 2 71,17 55,5

3

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PONY KL 12
C 

Nawijn H. 
mw. 

B 
Besselink R. 

mw 

E 
Kroesberge

n N. 

  

NR NAAM - %
1470 1 202,0 1 197,0 1 207,0 1 1RAVENHORST Geke van  kl 2 59,00 63,1

1599 2 196,0 2 190,0 2 186,0 3 2BARMENTLO Marieke    kl 2 64,67 59,6

1601 3 182,0 3 179,0 4 184,0 4 3OMMEN Mark van       kl 1 69,17 56,8

1230 3 174,0 5 184,0 3 187,0 2 3FIX Willem           kl 2 69,17 56,8

1754 5 181,0 4 179,0 4 175,0 5 5SCHUIT Harco         kl 1 70,83 55,7

1781 6 173,0 6 171,0 6 169,0 6 6MULDER Eric          kl 1 74,50 53,4

1780 7 172,0 7 170,0 7 169,0 6 7CÖPER Herbert        kl 1 74,83 53,2

1414 8 144,0 8 140,0 8 150,0 8 8BARTELINK John       kl 2 87,67 45,2

4

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PONY KL 3
C 

Nawijn H. 
mw. 

B 
Besselink R. 

mw 

E 
Kroesberge

n N. 

  

NR NAAM - %
1004 1 210,0 1 205,0 1 218,0 1 1HAMMINK Marijke 54,50 65,9

389 2 189,0 2 190,0 2 188,0 3 2FLOBBE Sietske 65,50 59,1

1471 3 189,0 2 179,0 3 192,0 2 3TUIJL Gerco van 66,67 58,3

1399 4 175,0 4 177,0 4 174,0 5 4KOOPMANS Rein 72,33 54,8

1366 5 170,0 5 165,0 5 181,0 4 5OTTEN Youri 74,00 53,8

5

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PAARD KL 1
C 

König G. 
B 

Koerts M. 
E 

Dolfing J. 
mw 

  

NR NAAM - %
1244 1 224,0 1 208,0 1 212,0 1 1DONKER Ruud 52,67 67,1

1553 2 183,0 2 195,0 2 191,0 2 2VANEKER Annette 65,17 59,3

1897 3 158,0 3 181,0 3 186,0 3 3PLUIMERS H.E. 72,50 54,7

6

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENKELSPAN PAARD KL23
C 

König G. 
B 

Koerts M. 
E 

Dolfing J. 
mw 

  

NR NAAM - %
1566 1 200,0 1 212,0 1 211,0 1 1WAL Lieuwe v.d.      kl 2 56,17 64,9

685 2 197,0 2 211,0 2 196,0 2 2STEGEMAN Bjorn       kl 2 59,33 62,9

1658 3 182,0 3 192,0 4 194,0 3 3ZWIERS Jörg          kl 2 65,33 59,2

1587 4 161,0 5 174,0 5 187,0 4 4WIJTS Frans          kl 2 73,00 54,4

1384 5 168,0 4 174,0 5 176,0 8 5POPPEN Jacques       kl 3 73,67 54,0
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Gedetailleerde Resultaten Dressuur

914 6 142,0 8 196,0 3 178,0 7 6MOLLEMA Edwin        kl 3 74,00 53,8

1584 7 155,0 7 174,0 5 179,0 6 7SCHEUTEN Judith      kl 2 75,33 52,9

303 8 157,0 6 161,0 8 184,0 5 8HEDDE Wim ter        kl 3 76,33 52,3

7

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PAARD KL1
C 

König G. 
B 

Koerts M. 
E 

Dolfing J. 
mw 

  

NR NAAM - %
575 1 202,0 1 196,0 1 205,0 1 1HAGELS Gerrit. 59,50 62,8

1657 2 201,0 2 196,0 1 187,0 3 2BOUWHUIS Erik 62,67 60,8

226 3 197,0 3 181,0 3 191,0 2 3BEUMER Martin 65,17 59,3

1908 4 142,0 4 176,0 4 172,0 4 4BRUINS Herman 78,33 51,0

8

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

TWEESPAN PAARD KL 23
C 

König G. 
B 

Koerts M. 
E 

Dolfing J. 
mw 

  

NR NAAM - %
851 1 227,0 1 219,0 1 212,0 1 1REITZEMA Hans        kl 3 50,33 68,5

846 2 214,0 2 205,0 2 201,0 3 2HARMSEL Antonie ter  kl 2 56,67 64,6

818 3 170,0 3 196,0 3 208,0 2 3NIJLAND Dick         kl 3 64,33 59,8

767 4 124,0 4 177,0 4 175,0 4 4GOOYER Bud de        kl 3 80,67 49,6

9

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

4SP-TA PO/PA KL 1-3
C 

König G. 
B 

Koerts M. 
E 

Dolfing J. 
mw 

  

NR NAAM - %
1667 1 241,0 1 216,0 1 208,0 2 1CHARDON Bram         kl 2 49,17 69,3

1565 2 204,0 2 191,0 5 207,0 3 2MEERVELD Michel van takl3 59,67 62,7

1400 3 194,0 5 194,0 3 211,0 1 3LOETERS Felix        kl 2 60,17 62,4

1633 3 187,0 6 206,0 2 206,0 4 3ROZENBOOM Henri      4pa1 60,17 62,4

1169 5 199,0 3 193,0 4 204,0 5 5WINKELMAN Jans      tapa3 60,67 62,1

1717 6 197,0 4 185,0 6 204,0 5 6VELUW Wout Jan van kl 1 62,33 61,0

475 7 170,0 7 180,0 7 194,0 7 7BRUMMELHUIS Ronald ten 69,33 56,7

1522 8 126,0 8 172,0 8 174,0 8 8WEENING Fokke        kl 1 81,33 49,2

OFFICIELE RESULTATEN   17:01
Handtekening Voorzitter van de Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS Rekenkamer
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CLTTOTNAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Resultaten Marathon

NR
1 ENKELSPAN PONY KL 1

1866 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 8,8 7,6 9,8 9,4 8,2 1WAL Cornelis v.d. 52,20 52,20
1704 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 10,6 8,2 10,4 12,0 7,4 2DEKKER Melanie 57,80 57,80
1797 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 12,2 9,2 11,2 11,8 8,6 3SIKKEN Henrieke 62,40 62,40
1885 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 11,0 9,8 11,4 11,2 10,2 4VEEN Steven v.d. 63,20 63,20
1516 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 12,2 10,6 12,4 11,8 11,2 5NANNINGS Albertine 67,80 67,80

2 ENKELSPAN PONY KL 23
1430 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6 8,6 7,8 9,2 9,6 6,8 1BOOM Mieke           kl 3 49,60 49,60
1401 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 8,8 8,4 9,2 10,0 7,2 2KLEIN Jurgen         kl 2 51,40 51,40
1630 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 9,2 8,2 10,0 9,2 7,2 3SCHOTTINK Anita      kl 2 52,20 52,20
1910 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 9,8 8,4 9,2 10,0 6,6 3EBBEKINK Simone      kl 2 52,20 52,20
1443 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 10,2 8,2 10,0 9,8 7,2 5KOERHUIS Mart        kl 3 53,60 53,60
584 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 9,2 9,6 10,0 9,6 14,2 6HARMSEL William ter  kl 3 60,80 60,80

1411 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 10,8 9,4 11,2 11,6 9,2 7NOORD Arjan van      kl 2 61,60 61,60

3 TWEESPAN PONY KL 12
1754 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6 9,2 7,8 9,4 9,8 7,0 1SCHUIT Harco         kl 1 50,80 50,80
1780 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6 8,8 8,6 9,0 10,4 6,6 2CÖPER Herbert        kl 1 51,00 51,00
1414 0,0 0,0 0,0 3,4 0,0 7,4 9,0 7,4 9,2 8,8 6,0 3BARTELINK John       kl 2 47,80 51,20
1230 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 8,8 8,6 9,2 9,4 7,2 4FIX Willem           kl 2 51,80 51,80
1599 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 10,2 8,8 9,4 9,8 7,0 5BARMENTLO Marieke    kl 2 54,20 54,20
1781 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 11,4 9,4 10,6 11,0 7,4 6MULDER Eric          kl 1 58,40 58,40
1470 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 11,2 9,2 11,2 11,0 10,4 7RAVENHORST Geke van  kl 62,00 62,00
1601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 11,4 11,0 10,4 13,0 10,8 8OMMEN Mark van       kl 1 66,60 66,60

4 TWEESPAN PONY KL 3
1471 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,4 8,8 7,2 9,6 9,0 6,6 1TUIJL Gerco van 48,60 48,60
1004 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,8 8,6 7,4 9,0 9,2 8,0 2HAMMINK Marijke 49,00 49,00
1366 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 10,4 7,4 9,4 9,2 7,2 3OTTEN Youri 52,00 52,00
389 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 9,4 8,0 9,8 9,4 7,4 4FLOBBE Sietske 52,20 52,20

1399 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 10,8 9,2 10,8 11,6 8,2 5KOOPMANS Rein 58,80 58,80

5 ENKELSPAN PAARD KL 1
1244 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,8 11,6 10,4 11,8 11,8 10,0 1DONKER Ruud 66,40 66,40
1553 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 11,4 11,2 12,0 11,6 10,4 2VANEKER Annette 66,60 66,60
1897 0,0 0,0 0,0 5,2 0,0 10,4 13,8 9,8 11,4 12,6 9,6 3PLUIMERS H.E. 67,60 72,80

6 ENKELSPAN PAARD KL23
1384 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,4 8,4 8,0 9,0 9,0 6,6 1POPPEN Jacques       kl 3 48,40 48,40
1566 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 8,8 7,6 9,2 10,2 7,6 2WAL Lieuwe v.d.      kl 2 50,60 50,60
914 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 9,0 9,0 8,8 10,0 7,2 3MOLLEMA Edwin        kl 3 52,20 52,20

1658 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 9,0 8,4 9,6 9,8 7,0 4ZWIERS Jörg          kl 2 52,40 52,40
685 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 9,8 7,8 9,4 10,0 7,8 5STEGEMAN Bjorn       kl 2 53,40 53,40

1584 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 9,4 8,6 10,6 9,8 7,6 6SCHEUTEN Judith      kl 2 54,80 54,80
303 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 10,0 8,4 10,8 10,4 7,8 7HEDDE Wim ter        kl 3 56,60 56,60

1587 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 10,4 8,8 11,0 11,6 8,0 8WIJTS Frans          kl 2 58,60 58,60

7 TWEESPAN PAARD KL1
575 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 10,0 9,2 10,0 10,2 8,0 1HAGELS Gerrit. 56,20 56,20
226 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 12,2 9,0 11,6 12,0 8,4 2BEUMER Martin 63,40 63,40

1657 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 10,6 12,8 13,6 10,4 15,8 13,2 3BOUWHUIS Erik 76,40 78,80
1908 0,0 0,0 0,0 27,0 0,0 10,0 11,4 9,8 10,6 13,8 11,4 4BRUINS Herman 67,00 94,00

8 TWEESPAN PAARD KL 23
846 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6 9,4 8,4 8,6 9,8 6,2 1HARMSEL Antonie ter  kl 2 50,00 50,00
851 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 9,8 8,4 9,6 10,4 8,2 2REITZEMA Hans        kl 3 55,00 55,00
767 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 8,0 9,6 8,2 8,8 10,6 10,0 3GOOYER Bud de        kl 3 55,20 56,80
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SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009

CLTTOTNAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Resultaten Marathon

NR
818 0,0 0,0 0,0 8,2 0,0 8,6 10,4 32,6 11,4 12,0 8,0 4NIJLAND Dick         kl 3 83,00 91,20

9 4SP-TA PO/PA KL 1-3
1717 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 8,2 9,2 8,0 9,2 9,4 7,0 1VELUW Wout Jan van kl 1 51,00 53,00
1667 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 9,0 8,6 9,4 11,0 8,0 2CHARDON Bram         kl 2 54,60 54,60
1169 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 10,2 8,2 10,8 12,2 8,6 3WINKELMAN Jans      tapa3 58,20 58,20
1400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 13,8 9,4 11,4 11,0 8,2 4LOETERS Felix        kl 2 62,80 62,80
1565 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 11,6 10,2 10,0 11,2 12,0 5MEERVELD Michel van takl3 63,00 63,00
1522 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 11,0 9,8 10,8 13,8 9,2 6WEENING Fokke        kl 1 63,20 63,20
475 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 12,2 13,4 10,4 13,6 9,6 7BRUMMELHUIS Ronald ten 68,40 68,40

1633 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 15,4 14,0 11,6 12,4 21,2 8ROZENBOOM Henri      4pa1 85,20 85,20

OFFICIELE RESULTATEN   17:01
Handtekening Voorzitter van de Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS Rekenkamer
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CLMSCLMSCLMS
4 5 6 7

CLMSMS CL MS CL MS CL MS CL

Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 8 TOTAAL

MMSS CLT

1 ENKELSPAN PONY KL 1
1516 :48 4 1:01 4 :53 5 1:02 5 :59 3 :56 5NANNINGS Albertine 5:39,00 5
1704 :46 2 :53 2 :41 2 :52 2 1:00 5 :37 1DEKKER Melanie 4:49,00 2
1797 :47 3 1:01 4 :46 3 :56 3 :59 3 :43 3SIKKEN Henrieke 5:12,00 3
1866 :42 1 :44 1 :38 1 :49 1 :47 1 :41 2WAL Cornelis v.d. 4:21,00 1
1885 :48 4 :55 3 :49 4 :57 4 :56 2 :51 4VEEN Steven v.d. 5:16,00 4

2 ENKELSPAN PONY KL 23
584 :41 3 :46 3 :48 7 :50 4 :48 2 1:11 7HARMSEL William ter  kl 3 5:04,00 6

1401 :39 2 :44 2 :42 4 :46 1 :50 5 :36 3KLEIN Jurgen         kl 2 4:17,00 2
1411 :47 7 :54 7 :47 6 :56 7 :58 7 :46 6NOORD Arjan van      kl 2 5:08,00 7
1430 :38 1 :43 1 :39 1 :46 1 :48 2 :34 2BOOM Mieke           kl 3 4:08,00 1
1443 :41 3 :51 6 :41 2 :50 4 :49 4 :36 3KOERHUIS Mart        kl 3 4:28,00 5
1630 :42 6 :46 3 :41 2 :50 4 :46 1 :36 3SCHOTTINK Anita      kl 2 4:21,00 3
1910 :41 3 :49 5 :42 4 :46 1 :50 5 :33 1EBBEKINK Simone      kl 2 4:21,00 3

3 TWEESPAN PONY KL 12
1230 :43 4 :44 1 :43 3 :46 2 :47 2 :36 5FIX Willem           kl 2 4:19,00 4
1414 :37 1 :45 3 :37 1 :46 2 :44 1 :30 1BARTELINK John       kl 2 3:59,00 1
1470 :45 6 :56 6 :46 6 :56 8 :55 6 :52 7RAVENHORST Geke van  kl 2 5:10,00 7
1599 :45 6 :51 5 :44 5 :47 4 :49 3 :35 3BARMENTLO Marieke    kl 2 4:31,00 5
1601 :50 8 :57 7 :55 8 :52 6 1:05 8 :54 8OMMEN Mark van       kl 1 5:33,00 8
1754 :38 2 :46 4 :39 2 :47 4 :49 3 :35 3SCHUIT Harco         kl 1 4:14,00 2
1780 :38 2 :44 1 :43 3 :45 1 :52 5 :33 2CÖPER Herbert        kl 1 4:15,00 3
1781 :43 4 :57 7 :47 7 :53 7 :55 6 :37 6MULDER Eric          kl 1 4:52,00 6

4 TWEESPAN PONY KL 3
389 :41 3 :47 3 :40 4 :49 4 :47 4 :37 3FLOBBE Sietske 4:21,00 4

1004 :34 1 :43 1 :37 2 :45 1 :46 2 :40 4HAMMINK Marijke 4:05,00 2
1366 :42 5 :52 4 :37 2 :47 2 :46 2 :36 2OTTEN Youri 4:20,00 3
1399 :41 3 :54 5 :46 5 :54 5 :58 5 :41 5KOOPMANS Rein 4:54,00 5
1471 :37 2 :44 2 :36 1 :48 3 :45 1 :33 1TUIJL Gerco van 4:03,00 1

5 ENKELSPAN PAARD KL 1
1244 :54 3 :58 2 :52 2 :59 2 :59 2 :50 2DONKER Ruud 5:32,00 1
1553 :50 1 :57 1 :56 3 1:00 3 :58 1 :52 3VANEKER Annette 5:33,00 2
1897 :52 2 1:09 3 :49 1 :57 1 1:03 3 :48 1PLUIMERS H.E. 5:38,00 3

6 ENKELSPAN PAARD KL23
303 :46 8 :50 7 :42 4 :54 7 :52 7 :39 6HEDDE Wim ter        kl 3 4:43,00 7
685 :43 4 :49 6 :39 2 :47 4 :50 4 :39 6STEGEMAN Bjorn       kl 2 4:27,00 5
914 :41 3 :45 3 :45 8 :44 1 :50 4 :36 3MOLLEMA Edwin        kl 3 4:21,00 3

1384 :37 2 :42 1 :40 3 :45 2 :45 1 :33 1POPPEN Jacques       kl 3 4:02,00 1
1566 :36 1 :44 2 :38 1 :46 3 :51 6 :38 4WAL Lieuwe v.d.      kl 2 4:13,00 2
1584 :44 6 :47 5 :43 6 :53 6 :49 2 :38 4SCHEUTEN Judith      kl 2 4:34,00 6
1587 :44 6 :52 8 :44 7 :55 8 :58 8 :40 8WIJTS Frans          kl 2 4:53,00 8
1658 :43 4 :45 3 :42 4 :48 5 :49 2 :35 2ZWIERS Jörg          kl 2 4:22,00 4

7 TWEESPAN PAARD KL1
226 :51 3 1:01 3 :45 1 :58 4 1:00 2 :42 2BEUMER Martin 5:17,00 2
575 :44 1 :50 1 :46 2 :50 1 :51 1 :40 1HAGELS Gerrit. 4:41,00 1

1657 :53 4 1:04 4 1:08 4 :52 2 1:19 4 1:06 4BOUWHUIS Erik 6:22,00 4
1908 :50 2 :57 2 :49 3 :53 3 1:09 3 :57 3BRUINS Herman 5:35,00 3

8 TWEESPAN PAARD KL 23
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SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009

CLMSCLMSCLMS
4 5 6 7

CLMSMS CL MS CL MS CL MS CL

Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 8 TOTAAL

MMSS CLT

767 :40 2 :48 2 :41 1 :44 2 :53 3 :50 4GOOYER Bud de        kl 3 4:36,00 3
818 :43 3 :52 4 1:03 4 :57 4 1:00 4 :40 2NIJLAND Dick         kl 3 5:15,00 4
846 :38 1 :47 1 :42 2 :43 1 :49 1 :31 1HARMSEL Antonie ter  kl 2 4:10,00 1
851 :43 3 :49 3 :42 2 :48 3 :52 2 :41 3REITZEMA Hans        kl 3 4:35,00 2

9 4SP-TA PO/PA KL 1-3
475 :46 7 1:01 6 1:07 7 :52 4 1:08 7 :48 6BRUMMELHUIS Ronald ten 5:42,00 7

1169 :41 2 :51 3 :41 2 :54 5 1:01 5 :43 4WINKELMAN Jans      tapa3 4:51,00 3
1400 :45 6 1:09 7 :47 4 :57 7 :55 2 :41 3LOETERS Felix        kl 2 5:14,00 4
1522 :43 4 :55 4 :49 5 :54 5 1:09 8 :46 5WEENING Fokke        kl 1 5:16,00 6
1565 :40 1 :58 5 :51 6 :50 3 :56 4 1:00 7MEERVELD Michel van takl3 5:15,00 5
1633 :53 8 1:17 8 1:10 8 :58 8 1:02 6 1:21 8ROZENBOOM Henri      4pa1 6:41,00 8
1667 :43 4 :45 1 :43 3 :47 2 :55 2 :40 2CHARDON Bram         kl 2 4:33,00 2
1717 :41 2 :46 2 :40 1 :46 1 :47 1 :35 1VELUW Wout Jan van kl 1 4:15,00 1

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS Rekenkamer
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SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009

CLTTOTAALPNTSKEGELS TIJD PNTS KEGEL
Resultaten Vaardigheidsproef

NR NAAM
1 ENKELSPAN PONY KL 

1885 VEEN Steven v.d. 2:25,48 0,00 0 0 1
1797 SIKKEN Henrieke 2:28,54 0,00 0 0 2
1704 DEKKER Melanie 14 2:39,00 0,00 3 0 3,00 3
1866 WAL Cornelis v.d. 2:45,68 3,34 0 0 3,34 4
1516 NANNINGS Albertine 19 2:42,34 1,67 3 0 4,67 5

2 ENKELSPAN PONY KL 
1401 KLEIN Jurgen         kl 2 2:30,15 0,00 0 0 1
1630 SCHOTTINK Anita      kl 2 2:32,00 0,00 0 0 2
584 HARMSEL William ter  kl 2:34,71 0,00 0 0 3

1430 BOOM Mieke           kl 3 8B 2:17,23 0,00 3 0 3,00 4
1411 NOORD Arjan van      kl 2 5 2:17,44 0,00 3 0 3,00 5
1443 KOERHUIS Mart        kl 3 18 2:17,92 0,00 3 0 3,00 6
1910 EBBEKINK Simone      kl 2 18 2:31,00 0,00 3 0 3,00 7

3 TWEESPAN PONY KL 1
1754 SCHUIT Harco         kl 1 2:19,22 0,00 0 0 1
1230 FIX Willem           kl 2 2:26,11 0,00 0 0 2
1414 BARTELINK John       kl 2 2:36,38 0,00 0 0 3
1601 OMMEN Mark van       kl 1 2:37,13 0,00 0 0 4
1470 RAVENHORST Geke van  2:38,25 0,00 0 0 5
1781 MULDER Eric          kl 1 2:40,10 0,55 0 0 0,55 6
1780 CÖPER Herbert        kl 1 18 2:20,94 0,00 3 0 3,00 7
1599 BARMENTLO Marieke    k 17 2:26,32 0,00 3 0 3,00 8

4 TWEESPAN PONY KL 3
1004 HAMMINK Marijke 2:17,95 0,00 0 0 1
1399 KOOPMANS Rein 2:25,42 0,00 0 0 2
1366 OTTEN Youri 2:35,00 0,00 0 0 3
1471 TUIJL Gerco van 2:37,29 0,00 0 0 4
389 FLOBBE Sietske 17 2:25,52 0,00 3 0 3,00 5

5 ENKELSPAN PAARD K
1244 DONKER Ruud 2:26,03 0,00 0 0 1
1897 PLUIMERS H.E. 18 2:21,49 0,00 3 0 3,00 2
1553 VANEKER Annette 5 18 2:31,08 0,00 6 0 6,00 3

6 ENKELSPAN PAARD K
1587 WIJTS Frans          kl 2 2:12,99 0,00 0 0 1
1566 WAL Lieuwe v.d.      kl 2 2:19,46 0,00 0 0 2
1384 POPPEN Jacques       kl 3 2:32,16 0,00 0 0 3
1584 SCHEUTEN Judith      kl 2 8C 2:35,79 0,00 3 0 3,00 4
685 STEGEMAN Bjorn       kl 2 2:49,00 5,00 0 0 5,00 5

1658 ZWIERS Jörg          kl 2 9 13 2:19,39 0,00 6 0 6,00 6
303 HEDDE Wim ter        kl 3 5 7 8B 8D 2:45,20 3,10 12 0 15,10 7
914 MOLLEMA Edwin        kl 3 3 5 8A 8D 12 14 17 2:42,00 1,50 21 0 22,50 8

7 TWEESPAN PAARD KL
575 HAGELS Gerrit. 6 2:36,79 0,00 3 0 3,00 1

1908 BRUINS Herman 1 17 19 2:46,00 3,50 9 0 12,50 2
226 BEUMER Martin 9 13 2:55,94 8,47 6 0 14,47 3

1657 BOUWHUIS Erik 5 6 14 3:11,85 16,43 9 0 25,43 4

8 TWEESPAN PAARD KL 
846 HARMSEL Antonie ter  kl 8D 19 2:21,38 0,00 6 0 6,00 1
767 GOOYER Bud de        kl 3 11 15 2:21,81 0,00 6 0 6,00 2
818 NIJLAND Dick         kl 3 15 2:45,48 3,24 3 0 6,24 3
851 REITZEMA Hans        kl 3 9 15 18 2:40,29 0,65 9 0 9,65 4
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SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009

CLTTOTAALPNTSKEGELS TIJD PNTS KEGEL
Resultaten Vaardigheidsproef

NR NAAM
9 4SP-TA PO/PA KL 1-3

1717 VELUW Wout Jan van kl 1 2:17,86 0,00 0 0 1
1400 LOETERS Felix        kl 2 2:39,71 0,00 0 0 2
1667 CHARDON Bram         kl 2 2:41,56 0,00 0 0 3
1169 WINKELMAN Jans      tapa 2 2:50,50 0,00 3 0 3,00 4
475 BRUMMELHUIS Ronald te 3:04,63 5,82 0 0 5,82 5

1565 MEERVELD Michel van ta 3 13 14 2:27,35 0,00 9 0 9,00 6
1633 ROZENBOOM Henri      4p 8B 19 3:27,00 17,00 6 0 23,00 7
1522 WEENING Fokke        kl 1 5 6 9 11 13 3:19,44 13,22 15 0 28,22 8

OFFICIELE RESULTATEN   17:01
Handtekening Voorzitter van de Jury
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SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009
Resultaten A + C

NR NAAM CLT
A C A + C

PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT
1 ENKELSPAN PONY KL 1

1885 67,1710,00 1VEEN Steven v.d. 1 67,17 1
1797 69,0020,00 2SIKKEN Henrieke 2 69,00 2
1516 74,1754,67 3NANNINGS Albertine 3 69,50 3
1704 74,3333,00 4DEKKER Melanie 4 71,33 4
1866 78,0143,34 5WAL Cornelis v.d. 5 74,67 5

2 ENKELSPAN PONY KL 23
1430 58,5043,00 1BOOM Mieke           kl 3 1 55,50 1
1630 63,1720,00 2SCHOTTINK Anita      k 2 63,17 2
584 64,8330,00 3HARMSEL William ter  3 64,83 4

1910 67,6773,00 4EBBEKINK Simone      k 4 64,67 3
1401 70,0010,00 5KLEIN Jurgen         kl 2 5 70,00 5
1443 73,5063,00 6KOERHUIS Mart        kl 6 70,50 6
1411 74,1753,00 7NOORD Arjan van      kl 7 71,17 7

3 TWEESPAN PONY KL 12
1470 59,0050,00 1RAVENHORST Geke va 1 59,00 1
1599 67,6783,00 2BARMENTLO Marieke   2 64,67 2
1230 69,1720,00 3FIX Willem           kl 2 3 69,17 3
1601 69,1740,00 4OMMEN Mark van       k 4 69,17 3
1754 70,8310,00 5SCHUIT Harco         kl 1 5 70,83 5
1781 75,0560,55 6MULDER Eric          kl 1 6 74,50 6
1780 77,8373,00 7CÖPER Herbert        kl 1 7 74,83 7
1414 87,6730,00 8BARTELINK John       kl 8 87,67 8

4 TWEESPAN PONY KL 3
1004 54,5010,00 1HAMMINK Marijke 1 54,50 1
1471 66,6740,00 2TUIJL Gerco van 2 66,67 3
389 68,5053,00 3FLOBBE Sietske 3 65,50 2

1399 72,3320,00 4KOOPMANS Rein 4 72,33 4
1366 74,0030,00 5OTTEN Youri 5 74,00 5

5 ENKELSPAN PAARD KL 1
1244 52,6710,00 1DONKER Ruud 1 52,67 1
1553 71,1736,00 2VANEKER Annette 2 65,17 2
1897 75,5023,00 3PLUIMERS H.E. 3 72,50 3

6 ENKELSPAN PAARD KL23
1566 56,1720,00 1WAL Lieuwe v.d.      kl 2 1 56,17 1
685 64,3355,00 2STEGEMAN Bjorn       k 2 59,33 2

1658 71,3366,00 3ZWIERS Jörg          kl 2 3 65,33 3
1587 73,0010,00 4WIJTS Frans          kl 2 4 73,00 4
1384 73,6730,00 5POPPEN Jacques       kl 5 73,67 5
1584 78,3343,00 6SCHEUTEN Judith      kl 6 75,33 7
303 91,43715,10 7HEDDE Wim ter        kl 7 76,33 8
914 96,50822,50 8MOLLEMA Edwin        k 8 74,00 6

7 TWEESPAN PAARD KL1
575 62,5013,00 1HAGELS Gerrit. 1 59,50 1
226 79,64314,47 2BEUMER Martin 2 65,17 3

1657 88,10425,43 3BOUWHUIS Erik 3 62,67 2
1908 90,83212,50 4BRUINS Herman 4 78,33 4

8 TWEESPAN PAARD KL 23
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SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009
Resultaten A + C

NR NAAM CLT
A C A + C

PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT
851 59,9849,65 1REITZEMA Hans        kl 1 50,33 1
846 62,6716,00 2HARMSEL Antonie ter  2 56,67 2
818 70,5736,24 3NIJLAND Dick         kl 3 3 64,33 3
767 86,6726,00 4GOOYER Bud de        kl 4 80,67 4

9 4SP-TA PO/PA KL 1-3
1667 49,1730,00 1CHARDON Bram         k 1 49,17 1
1400 60,1720,00 2LOETERS Felix        kl 2 2 60,17 3
1717 62,3310,00 3VELUW Wout Jan van kl 3 62,33 6
1169 63,6743,00 4WINKELMAN Jans      t 4 60,67 5
1565 68,6769,00 5MEERVELD Michel van 5 59,67 2
475 75,1555,82 6BRUMMELHUIS Ronal 6 69,33 7

1633 83,17723,00 7ROZENBOOM Henri      7 60,17 3
1522 109,55828,22 8WEENING Fokke        kl 8 81,33 8

OFFICIELE RESULTATEN   17:01
Handtekening Voorzitter van de Jury
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SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009

CLPNTSCLPNTSCLTOTAA

A + B
HINDEPNTS CL A B C D

Einduitslagen

NR NAAM
A MARATHON C TOTAAL

CL PNTS

1 ENKELSPAN PONY KL 1

1866 WAL Cornelis v.d. 74,67 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,20 52,20 1 126,87 1 3,34 4 130,21 1

1885 VEEN Steven v.d. 67,17 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,20 63,20 4 130,37 3 0,00 1 130,37 2

1797 SIKKEN Henrieke 69,00 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,40 62,40 3 131,40 4 0,00 2 131,40 3

1704 DEKKER Melanie 71,33 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,80 57,80 2 129,13 2 3,00 3 132,13 4

1516 NANNINGS Albertine 69,50 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67,80 67,80 5 137,30 5 4,67 5 141,97 5

2 ENKELSPAN PONY KL 23

1430 BOOM Mieke           kl 3 55,50 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,60 49,60 1 105,10 1 3,00 4 108,10 1

1630 SCHOTTINK Anita      kl 2 63,17 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,20 52,20 3 115,37 2 0,00 2 115,37 2

1910 EBBEKINK Simone      kl 2 64,67 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,20 52,20 3 116,87 3 3,00 7 119,87 3

1401 KLEIN Jurgen         kl 2 70,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,40 51,40 2 121,40 4 0,00 1 121,40 4

584 HARMSEL William ter  kl 3 64,83 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,80 60,80 6 125,63 6 0,00 3 125,63 5

1443 KOERHUIS Mart        kl 3 70,50 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,60 53,60 5 124,10 5 3,00 6 127,10 6

1411 NOORD Arjan van      kl 2 71,17 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,60 61,60 7 132,77 7 3,00 5 135,77 7

3 TWEESPAN PONY KL 12

1230 FIX Willem           kl 2 69,17 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,80 51,80 4 120,97 2 0,00 2 120,97 1

1470 RAVENHORST Geke van  kl 2 59,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,00 62,00 7 121,00 3 0,00 5 121,00 2

1754 SCHUIT Harco         kl 1 70,83 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,80 50,80 1 121,63 4 0,00 1 121,63 3

1599 BARMENTLO Marieke    kl 2 64,67 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,20 54,20 5 118,87 1 3,00 8 121,87 4

1780 CÖPER Herbert        kl 1 74,83 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,00 51,00 2 125,83 5 3,00 7 128,83 5

1781 MULDER Eric          kl 1 74,50 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,40 58,40 6 132,90 6 0,55 6 133,45 6

1601 OMMEN Mark van       kl 1 69,17 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,60 66,60 8 135,77 7 0,00 4 135,77 7

1414 BARTELINK John       kl 2 87,67 8 0,0 0,0 0,0 3,4 0,0 47,80 51,20 3 138,87 8 0,00 3 138,87 8

4 TWEESPAN PONY KL 3

1004 HAMMINK Marijke 54,50 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,00 49,00 2 103,50 1 0,00 1 103,50 1

1471 TUIJL Gerco van 66,67 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,60 48,60 1 115,27 2 0,00 4 115,27 2

389 FLOBBE Sietske 65,50 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,20 52,20 4 117,70 3 3,00 5 120,70 3

1366 OTTEN Youri 74,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,00 52,00 3 126,00 4 0,00 3 126,00 4

1399 KOOPMANS Rein 72,33 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,80 58,80 5 131,13 5 0,00 2 131,13 5

5 ENKELSPAN PAARD KL 1

1244 DONKER Ruud 52,67 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,40 66,40 1 119,07 1 0,00 1 119,07 1

1553 VANEKER Annette 65,17 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,60 66,60 2 131,77 2 6,00 3 137,77 2

1897 PLUIMERS H.E. 72,50 3 0,0 0,0 0,0 5,2 0,0 67,60 72,80 3 145,30 3 3,00 2 148,30 3

6 ENKELSPAN PAARD KL23

1566 WAL Lieuwe v.d.      kl 2 56,17 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,60 50,60 2 106,77 1 0,00 2 106,77 1

685 STEGEMAN Bjorn       kl 2 59,33 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,40 53,40 5 112,73 2 5,00 5 117,73 2

1384 POPPEN Jacques       kl 3 73,67 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,40 48,40 1 122,07 4 0,00 3 122,07 3

1658 ZWIERS Jörg          kl 2 65,33 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,40 52,40 4 117,73 3 6,00 6 123,73 4

1587 WIJTS Frans          kl 2 73,00 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,60 58,60 8 131,60 7 0,00 1 131,60 5

1584 SCHEUTEN Judith      kl 2 75,33 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,80 54,80 6 130,13 6 3,00 4 133,13 6

303 HEDDE Wim ter        kl 3 76,33 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,60 56,60 7 132,93 8 15,10 7 148,03 7

914 MOLLEMA Edwin        kl 3 74,00 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,20 52,20 3 126,20 5 22,50 8 148,70 8

7 TWEESPAN PAARD KL1

575 HAGELS Gerrit. 59,50 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,20 56,20 1 115,70 1 3,00 1 118,70 1

226 BEUMER Martin 65,17 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,40 63,40 2 128,57 2 14,47 3 143,04 2

1657 BOUWHUIS Erik 62,67 2 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 76,40 78,80 3 141,47 3 25,43 4 166,90 3

1908 BRUINS Herman 78,33 4 0,0 0,0 0,0 27,0 0,0 67,00 94,00 4 172,33 4 12,50 2 184,83 4

8 TWEESPAN PAARD KL 23

846 HARMSEL Antonie ter  kl 2 56,67 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,00 50,00 1 106,67 2 6,00 1 112,67 1

851 REITZEMA Hans        kl 3 50,33 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,00 55,00 2 105,33 1 9,65 4 114,98 2
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SAMENGESTELDE MENWEDSTRIJD RIJSSEN 13 april 2009

CLPNTSCLPNTSCLTOTAA

A + B
HINDEPNTS CL A B C D

Einduitslagen

NR NAAM
A MARATHON C TOTAAL

CL PNTS

767 GOOYER Bud de        kl 3 80,67 4 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 55,20 56,80 3 137,47 3 6,00 2 143,47 3

818 NIJLAND Dick         kl 3 64,33 3 0,0 0,0 0,0 8,2 0,0 83,00 91,20 4 155,53 4 6,24 3 161,77 4

9 4SP-TA PO/PA KL 1-3

1667 CHARDON Bram         kl 2 49,17 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,60 54,60 2 103,77 1 0,00 3 103,77 1

1717 VELUW Wout Jan van kl 1 62,33 6 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 51,00 53,00 1 115,33 2 0,00 1 115,33 2

1169 WINKELMAN Jans      tapa3 60,67 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,20 58,20 3 118,87 3 3,00 4 121,87 3

1400 LOETERS Felix        kl 2 60,17 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,80 62,80 4 122,97 5 0,00 2 122,97 4

1565 MEERVELD Michel van takl3 59,67 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,00 63,00 5 122,67 4 9,00 6 131,67 5

475 BRUMMELHUIS Ronald ten 69,33 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,40 68,40 7 137,73 6 5,82 5 143,55 6

1633 ROZENBOOM Henri      4pa1 60,17 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,20 85,20 8 145,37 8 23,00 7 168,37 7

1522 WEENING Fokke        kl 1 81,33 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,20 63,20 6 144,53 7 28,22 8 172,75 8

OFFICIELE RESULTATEN   17:01
Handtekening Voorzitter van de Jury
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